„Fiă-care regiment de infanterie se com

pune din trei batalióne trupă permanentă
şi cu schimbul şi din cadrele unui batalion

de deposit. Bataliónele se vor recruta în

zona regimentuluiu.

Societatea Sodalilor români „Luminau
din Braşov invită la producţiunea, ce se
va ţină Luni în 6 (18) Aprilie 1898, a doua

4i de PascI, în sala hotelului Central „Nr.

l u. începutul la 7V2 óre séra După pro-

ducţiune urmézá dans, începând cu „Că-
luşerulw şi „Bătutau.

Intrarea de persóná 60 cr. Bilete se

pot căpăta la D. D. Eremias, la Librăria

Nicolae Ciurcu, la Casina Română şi séra

la cassă.